广东省护理学会
关于举办公共营养师培训班的通知

各有关单位：

随着我国经济发展和人民生活水平的提高，食品安全、营养与健康，营养与保健已成为

社会新的需求。目前，我国的营养专业人才十分紧缺，公共营养师可以针对健康和亚健康人

群做营养咨询、指导工作。为培养和提高医务人员营养学知识，获得国家资格认证；也为了

配合优质护理服务，提高护理人员宣教能力。我学会拟在 2012 年 2 月 25 日联合广州市德诚

职业培训学校举办“公共营养师” 培训班，届时将由中山大学、南方医科大学、广州中医

药大学等知名专家授课，学习期满组织参加广东省劳动和社会保障厅国家职业资格认证考

试，合格后颁发国家劳动部职业资格证书（全国通用）。具体事项通知如下：

一 、培训内容：

营养学基础、不同人群的营养、营养调查与评价、营养强化与保健食品、中药与营

养、运动与营养、膳食营养指导与食谱编制、食品安全与卫生、营养咨询与教育、社区

营养干预

二 、培训对象申报条件：

1、培训对象：营养学、医学、护理、食物、生物等相关专业的人员、对营养学感兴趣的

各界人士。

2、申报条件：具有大学专科或以上学历证书、或在相关专业连续工作 6 年以上。

三、须提交相关证件：

1、身份证复印件 2 张；

2、大一寸黑白或白底彩色相片 3 张（相片背面正楷写上姓名）；

3、相关学历复印件 2 张；

4、相关工作工龄证明。

四 、培训时间：2012 年 2 月 25 日——6 月 30 日（逢周日全天上课）

五 、培训费用：

专业名称 级别 培训费 鉴定费 教材费 合计

公共营养师
三级

（高级）
1880 元 310 元 110 元 2300 元

六、 报到地点、时间和联系方式：

报到地点：广州市海珠区沙园大街 17 号 2 楼，广州市德诚职业培训学校（图附后）

报名时间：请报名参加者填写回执于 2 月 23 日前寄回或电话通知广东省护理学会。（回

执附后）

联系地址：广州市百子横路 3 号百子大厦 1610 室   邮编：510080

 1

联系电话及传真：61181169、61181862

联系人：周凤婵

E-mail:  gdshlsh@126.com

   广东省护理学会

                                              2012 年 2 月 20 日

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

公共营养师培训班回执（复印有效）

姓名 专业、级别 单位 地址及邮编 联系电话

                                         年  月  日

附：报名及培训地址：广州市海珠区沙园大街 17 号沙园大街商务楼二楼（邮局旁）

联系电话：84264281

地铁八号线沙园站 C 出口；

沙园公交站 9、10、16、31、75、251 号

 2